
2026-Challenge Double Mixte Ph 1 District NAS FFBSQ - NOUVELLE-AQUITAINE

Classements
Classements équipes - Double Mixte Ph 1

Classement Double Mixte Ph 1 - Mixte - Excellence
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 PIGEASSOU J. PIGEASSOU E. STRIKERS BOWLING CLUB 16 2865 2865 179,06
1 PIGEASSOU Eric STRIKERS BOWLING CLUB 8 1444 1444 180,50
2 PIGEASSOU Josiane STRIKERS BOWLING CLUB 8 1421 1421 177,62
2 LAPEYRONIE F. BERNON A. BOWLING CLUB BORDELAIS 16 2698 2698 168,62
1 LAPEYRONIE Françoise BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1410 1410 176,25
2 BERNON Alain BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1288 1288 161,00
3 BOURGITTEAU GUIARD J. GALVANI D. BOWLING CLUB BORDELAIS 16 2669 2669 166,81
1 BOURGITTEAU GUIARD JacquelineBOWLING CLUB BORDELAIS 8 1337 1337 167,12
2 GALVANI Daniel BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1332 1332 166,50
4 CHAMPARNAUD E. ARBOUIN D. BOWLING CLUB BORDELAIS 16 2594 2594 162,12
1 ARBOUIN Dominique BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1333 1333 166,62
2 CHAMPARNAUD EvelyneBOWLING CLUB BORDELAIS 8 1261 1261 157,62

5 RAMIS Z. MAITREHENRY T. PAU BC 64 16 2441 2441 152,56
1 MAITREHENRY THEO PAU BC 64 8 1362 1362 170,25
2 RAMIS ZOE PAU BC 64 8 1079 1079 134,87
6 HELMER I. COUMONT D. TEAMS BOWLING BERGERAC16 2415 2415 150,93
1 HELMER Isabelle TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1280 1280 160,00
2 COUMONT Daniel TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1135 1135 141,87
7 RAMIS R. BRAGA S. PAU BCA 64 16 2286 2286 142,87
1 BRAGA Serge PAU BCA 64 8 1346 1346 168,25
2 RAMIS ROSA PAU BCA 64 8 940 940 117,50

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Double Mixte Ph 1 - Mixte - Honneur
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 DAHERON M. CROS D. BOWLING CLUB MERIGNAC 16 2773 2773 173,31
1 CROS Dominique BOWLING CLUB MERIGNAC 8 1413 1413 176,62
2 DAHERON Mariane BOWLING CLUB MERIGNAC 8 1360 1360 170,00
2 LATAPY G. LATAPY Jc. ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE16 2657 2657 166,06
1 LATAPY Jean-Claude ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1414 1414 176,75
2 LATAPY Gilberte ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1243 1243 155,37
3 CASTAING C. BARRAL T. S C B D'AGENAIS 16 2598 2598 162,37
1 BARRAL Thierry S C B D'AGENAIS 8 1383 1383 172,87
2 CASTAING Chantal S C B D'AGENAIS 8 1215 1215 151,87
4 DURAND C. CHATEAU Jf. TEAMS BOWLING BERGERAC16 2577 2577 161,06
1 CHATEAU Jean-François TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1450 1450 181,25
2 DURAND Colette TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1127 1127 140,87
5 ESTEVES V. ESTEVES J. ASPTT PAU 16 2549 2549 159,31
1 ESTEVES Joaquim ASPTT PAU 8 1387 1387 173,37
2 ESTEVES Véronique ASPTT PAU 8 1162 1162 145,25
6 LABEYRIE S. LARRIESTE J. LESCAR BOWLING CLUB 16 2531 2531 158,18
1 LABEYRIE Sylvette LESCAR BOWLING CLUB 8 1287 1287 160,87
2 LARRIESTE Jean LESCAR BOWLING CLUB 8 1244 1244 155,50
7 FAURE F. FAURE M. STRIKERS BOWLING CLUB 16 2521 2521 157,56
1 FAURE Marc STRIKERS BOWLING CLUB 8 1523 1523 190,37
2 FAURE Francine STRIKERS BOWLING CLUB 8 998 998 124,75
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2026-Challenge Double Mixte Ph 1 District NAS Classements FFBSQ - NOUVELLE-AQUITAINE

Classement Double Mixte Ph 1 - Mixte - Honneur ( Suite 1 )
8 MONEGIER DU SORBIER A. LONGUEVILLE E.STRIKERS BOWLING CLUB 16 2510 2510 156,87
1 LONGUEVILLE Eric STRIKERS BOWLING CLUB 8 1352 1352 169,00
2 MONEGIER DU SORBIER AurelieSTRIKERS BOWLING CLUB 8 1158 1158 144,75
9 LOYER E. COBLENTZ Jl. STRIKERS SHOOTERS AGEN BC16 2504 2504 156,50
1 COBLENTZ Jean-Luc STRIKERS SHOOTERS AGEN BC8 1279 1279 159,87
2 LOYER Evelyne STRIKERS SHOOTERS AGEN BC8 1225 1225 153,12
10 MOUTINARD D. VICHY C. BOWLING CLUB BORDELAIS 16 2490 2490 155,62
1 VICHY Cédric BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1365 1365 170,62
2 MOUTINARD Dorine BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1125 1125 140,62
11 BOUSQUET Mc. SENES J. S P U C  PESSAC 16 2483 2483 155,18
1 BOUSQUET Marie-ChristineS P U C  PESSAC 8 1267 1267 158,37
2 SENES Jean S P U C  PESSAC 8 1216 1216 152,00

12 GAUTIER V. GAUTIER P. S C B D'AGENAIS 16 2463 2463 153,93
1 GAUTIER Valérie S C B D'AGENAIS 8 1317 1317 164,62
2 GAUTIER Patrick S C B D'AGENAIS 8 1146 1146 143,25
13 VAN SANTFORT M. VAN SANTFORT G. BOWLING CLUB MERIGNAC 16 2433 2433 152,06
1 VAN SANTFORT GeorgesBOWLING CLUB MERIGNAC 8 1325 1325 165,62
2 VAN SANTFORT Mireille BOWLING CLUB MERIGNAC 8 1108 1108 138,50
14 MELONI M. MELONI R. BOWLING CLUB MERIGNAC 16 2383 2383 148,93
1 MELONI Monique BOWLING CLUB MERIGNAC 8 1223 1223 152,87
2 MELONI Raymond BOWLING CLUB MERIGNAC 8 1160 1160 145,00
15 PARENTIS  G. PASTOURET M. ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE16 2366 2366 147,87
1 PASTOURET Max ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1280 1280 160,00
2 PARENTIS  Gisèle ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1086 1086 135,75
16 COURET J. ROBERT C. BOWLING CLUB BORDELAIS 16 2312 2312 144,50
1 COURET Joëlle BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1186 1186 148,25
2 ROBERT Claude BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1126 1126 140,75
17 BEAUBAY A. MONTET Jl. ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE16 2297 2297 143,56
1 BEAUBAY Adoracion ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1170 1170 146,25
2 MONTET Jean Louis ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1127 1127 140,87
18 TAILLANDIER V. TOURNIER E. BOWLING CLUB BORDELAIS 16 2292 2292 143,25
1 TOURNIER Eric BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1245 1245 155,62
2 TAILLANDIER Véronique BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1047 1047 130,87
19 MICHEL F. MICHEL-BRUNETTI Y. BOWLING CLUB BORDELAIS 16 2284 2284 142,75
1 MICHEL-BRUNETTI YannBOWLING CLUB BORDELAIS 8 1152 1152 144,00
2 MICHEL Florence BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1132 1132 141,50
20 MORLET A. HERVIAS G. S P U C  PESSAC 16 2282 2282 142,62
1 HERVIAS Gérard S P U C  PESSAC 8 1328 1328 166,00
2 MORLET Agnès S P U C  PESSAC 8 954 954 119,25
21 BALERO T. GILABERT A. BOWLING CLUB PAU BEARN16 2224 2224 139,00
1 GILABERT Alain BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1312 1312 164,00
2 BALERO TIFFANY BOWLING CLUB PAU BEARN 8 912 912 114,00
22 PRADIER M. RYCKBOSCH P. ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE16 2162 2162 135,12
1 PRADIER Martine ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1115 1115 139,37
2 RYCKBOSCH Philippe ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1047 1047 130,87
23 DESSENDIER I. DESSENDIER Y. BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD16 2055 2055 128,43
1 DESSENDIER Yannick BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 1031 1031 128,87
2 DESSENDIER Isabelle BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 1024 1024 128,00
24 COQUERELLE C. COQUERELLE I. BOWLING CLUB MERIGNAC 16 2033 2033 127,06
1 COQUERELLE Christian BOWLING CLUB MERIGNAC 8 1054 1054 131,75
2 COQUERELLE Ingeborg BOWLING CLUB MERIGNAC 8 979 979 122,37
25 IGAU L. MILLE O. BOWLING CLUB PAU BEARN 16 2019 2019 126,18
1 MILLE Olivier BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1016 1016 127,00
2 IGAU Laurence BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1003 1003 125,37

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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2026-Challenge Double Mixte Ph 1 District NAS Classements FFBSQ - NOUVELLE-AQUITAINE

Meilleures parties et séries équipes - Mixte

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DAHERON M. CROS D. 21/09 407
2 LATAPY G. LATAPY Jc. 21/09 401
3 PIGEASSOU J. PIGEASSOU E. 21/09 389
4 BOURGITTEAU GUIARD J. GALVANI D.21/09 375
4 MOUTINARD D. VICHY C. 21/09 375
6 DURAND C. CHATEAU Jf. 21/09 373

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PIGEASSOU J. PIGEASSOU E. 21/09 1522
2 DAHERON M. CROS D. 21/09 1409
3 BOURGITTEAU GUIARD J. GALVANI D.21/09 1401
4 LATAPY G. LATAPY Jc. 21/09 1386
5 LAPEYRONIE F. BERNON A. 21/09 1365

Classement trié par meilleure série par piste

Classement général individuels

Classement 2026-Challenge Double Mixte Ph 1 District NAS - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

1 FAURE Marc STRIKERS BOWLING CLUB 8 1523 190,37
2 CHATEAU Jean-François TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1450 181,25
3 PIGEASSOU Eric STRIKERS BOWLING CLUB 8 1444 180,50
4 LATAPY Jean-Claude ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1414 176,75
5 CROS Dominique BOWLING CLUB MERIGNAC 8 1413 176,62
6 ESTEVES Joaquim ASPTT PAU 8 1387 173,37
7 BARRAL Thierry S C B D'AGENAIS 8 1383 172,87
8 VICHY Cédric BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1365 170,62
9 MAITREHENRY THEO PAU BC 64 8 1362 170,25
10 LONGUEVILLE Eric STRIKERS BOWLING CLUB 8 1352 169,00
11 BRAGA Serge PAU BCA 64 8 1346 168,25
12 ARBOUIN Dominique BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1333 166,62
13 GALVANI Daniel BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1332 166,50
14 HERVIAS Gérard S P U C  PESSAC 8 1328 166,00
15 VAN SANTFORT Georges BOWLING CLUB MERIGNAC 8 1325 165,62
16 GILABERT Alain BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1312 164,00
17 BERNON Alain BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1288 161,00
18 PASTOURET Max ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1280 160,00
19 COBLENTZ Jean-Luc STRIKERS SHOOTERS AGEN BC 8 1279 159,87
20 TOURNIER Eric BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1245 155,62
21 LARRIESTE Jean LESCAR BOWLING CLUB 8 1244 155,50
22 SENES Jean S P U C  PESSAC 8 1216 152,00
23 MELONI Raymond BOWLING CLUB MERIGNAC 8 1160 145,00
24 MICHEL-BRUNETTI Yann BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1152 144,00
25 GAUTIER Patrick S C B D'AGENAIS 8 1146 143,25
26 COUMONT Daniel TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1135 141,87
27 MONTET Jean Louis ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1127 140,87
28 ROBERT Claude BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1126 140,75
29 COQUERELLE Christian BOWLING CLUB MERIGNAC 8 1054 131,75
30 RYCKBOSCH Philippe ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1047 130,87
31 DESSENDIER Yannick BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 1031 128,87
32 MILLE Olivier BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1016 127,00

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement 2026-Challenge Double Mixte Ph 1 District NAS - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

1 PIGEASSOU Josiane STRIKERS BOWLING CLUB 8 1421 177,62
2 LAPEYRONIE Françoise BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1410 176,25
3 DAHERON Mariane BOWLING CLUB MERIGNAC 8 1360 170,00
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2026-Challenge Double Mixte Ph 1 District NAS Classements FFBSQ - NOUVELLE-AQUITAINE

Classement 2026-Challenge Double Mixte Ph 1 District NAS - Dames ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

4 BOURGITTEAU GUIARD Jacqueline BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1337 167,12
5 GAUTIER Valérie S C B D'AGENAIS 8 1317 164,62
6 LABEYRIE Sylvette LESCAR BOWLING CLUB 8 1287 160,87
7 HELMER Isabelle TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1280 160,00
8 BOUSQUET Marie-Christine S P U C  PESSAC 8 1267 158,37
9 CHAMPARNAUD Evelyne BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1261 157,62
10 LATAPY Gilberte ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1243 155,37
11 LOYER Evelyne STRIKERS SHOOTERS AGEN BC 8 1225 153,12
12 MELONI Monique BOWLING CLUB MERIGNAC 8 1223 152,87
13 CASTAING Chantal S C B D'AGENAIS 8 1215 151,87
14 COURET Joëlle BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1186 148,25
15 BEAUBAY Adoracion ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1170 146,25
16 ESTEVES Véronique ASPTT PAU 8 1162 145,25
17 MONEGIER DU SORBIER Aurelie STRIKERS BOWLING CLUB 8 1158 144,75
18 MICHEL Florence BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1132 141,50
19 DURAND Colette TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1127 140,87
20 MOUTINARD Dorine BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1125 140,62
21 PRADIER Martine ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1115 139,37
22 VAN SANTFORT Mireille BOWLING CLUB MERIGNAC 8 1108 138,50
23 PARENTIS  Gisèle ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1086 135,75
24 RAMIS ZOE PAU BC 64 8 1079 134,87
25 TAILLANDIER Véronique BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1047 130,87
26 DESSENDIER Isabelle BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 1024 128,00
27 IGAU Laurence BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1003 125,37
28 FAURE Francine STRIKERS BOWLING CLUB 8 998 124,75
29 COQUERELLE Ingeborg BOWLING CLUB MERIGNAC 8 979 122,37
30 MORLET Agnès S P U C  PESSAC 8 954 119,25
31 RAMIS ROSA PAU BCA 64 8 940 117,50
32 BALERO TIFFANY BOWLING CLUB PAU BEARN 8 912 114,00

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LATAPY Jean-Claude 21/09 244
2 SENES Jean 21/09 223
3 FAURE Marc 21/09 222
4 CROS Dominique 21/09 221
4 MAITREHENRY THEO 21/09 221
6 LONGUEVILLE Eric 21/09 215

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LATAPY Jean-Claude 21/09 778
2 FAURE Marc 21/09 773
3 PIGEASSOU Eric 21/09 741
4 CHATEAU Jean-François 21/09 736
5 CROS Dominique 21/09 726

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PIGEASSOU Josiane 21/09 210
2 LAPEYRONIE Françoise 21/09 206
3 BOURGITTEAU GUIARD Jacqueline21/09 204
4 HELMER Isabelle 21/09 201
5 BOUSQUET Marie-Christine 21/09 200
5 GAUTIER Valérie 21/09 200

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PIGEASSOU Josiane 21/09 781
2 GAUTIER Valérie 21/09 750
3 LAPEYRONIE Françoise 21/09 722
4 BOURGITTEAU GUIARD Jacqueline21/09 700
5 DAHERON Mariane 21/09 683

Classement trié par meilleure série par piste
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